bus eorum nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, de eorumdem

cardinalium Consilio, ut idem Dei servus

Ei in.iuiium Audreas Avellinus Beatus nuncupari, de-

tiric:i concedili, que 60 ab omnibus clericis regularibus

huiusmodi ubique existenlibus oflicium et

missa de communi Confessoris non Pon-

tifìcis ipsà die eius obitus celebrar! ac

recitari libere et licite possit et .valeat
,

1 EdiI, Main. legit affectum (R. t.).
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apostolici auclorilate, tenore praesentium,

licenliam et l'acultalem concedimus et im-

parlimur.

§ 3. Non obslantibus constitulionibus et uiiiumia toiiii,

ordinationibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem , ut praesentium Transumpiis-... . i]ui)lklcm addii.

transumptis, etiam mipressis, et personac

in dignitate ecclesiastica constilutae sigillo

munitis, eadem prorsus fides ubique adhi-

beatur, quae praesentibus adhiberetur, si

forent exhibitae vel ostensae.

Datuin Romae , apud S. Pelrum , sub

annulo Piscatoris , die x iunii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 10 iunii 1625, pontif. an. n.

CXLIII.

lubilaeum prò omnibus utriusque sexiis

christifidelibus in civilate et dioecesiPa-

risiensi commorantibus, anno mdcxxvi '.

Urbanus Papa Vili,

Universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Salvator noster * Dominus lesus Christus Hrcoemium.

Dei Filius, cuius licet immerili vices in

terris gerimus , ad hoc nobis ligandi et

solvendi potestatem tradere voluit, ut sa-

luti eius gregis nostrae curae divinitua

commissi paterno affectu ac sollicito stu-

dio incumbamus.

S 1 . Hinc est quod nos , attendentes ,

Glassarne b«i.
" ni lo, funi Fan-

quamplures civitatis Parisiensis in regno ^'""^f^
Komam

3,
^

.„ accedere nequi-

Franciae , atque terrarum , viUarum et iferint,

locorum dioecesis Parisiensis personas, ob

diversa impedimenta
,

praesertim conti-

nuorum bellorum, quae hactenus in diclo

regno gesta sunt, seu alias detentas, ad

hanc almam Urbem nostrani prò caele-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Similem conslitutionem, similiter mendis re-

fertam, cf. sup. p. 292 (r. t.).

!1 Edit. Main. legit Aranciae (n. t.).
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stibiis indulgcntiitrum praesenlis anni iu-

bilaei donis ac spiiiLualiIjus thesaiiris con-

sequcndis non accessisse noe minus ac-

cedere poluisse ncque posse ;

Poutifex in- § 2. Et propterea ipsarum el alioiiiiii
iuncta hic pò- . /• i i*